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A9S60232
bryter Acti9 iSW - 2 poler - 32 A - 415V

El-nummer: 1412577
EAN: 3606480088728

Electric tools

Discover your Schneider- l

Green
Premium”

) Last ned produktdatablad for A9S60232

Karakteristikker

Teknisk informasjon

Serie Acti 9
Produktnavn Acti 9iSW
Produkt eller type komponent Lastbryter

Kortnav n utstyr ISW

Applikasjon Kontroll

Antall poler 2P
Utnyttelsekategori AC22A

Egnethet for isolasjon Ja
Komplementaer

[le] nominell driftsstrem 32 A pa 415 v AC 50/60 Hz
[Ue] merkespenning 415 v AC50/60 Hz

[Ui] isolasjonsspenning

[Uimp] Nominell impulsspenning
Kontrolltype

Lokal varsling

500 V AC 50/60 Hz i samsvar med ENIEC
60669-2-4

4K
Kipp
PA/AV indikagon

Kontaktposisjonsindikering Ja
Monteringsmetode Fast

Montering DIN sinne

9 mm polbredde 2

Hoyde 77 mm

Bredde 18 mm

Dybde 70 mm

Farge Hvit

Mekanisk levetid 300000 syKuser
Elektrisk levetid 30000 sykuser

Tilkoblingsklemmer

Tunneldemmer - 10 mm2 - tiv
Tunneldemmer - 10 mm2 - fleksibel
Tunneldemmer - 10 mm2 - fleksbel med
endehylse

Avmantlings lengde 9mm
Tiltrekkningsmoment 1,2 N.m

Milje

Standarder EN/IEC 60669-24
IP-grad P4
Forurensninggrad 2

Tropisk beskyttelse 2

Relativ fuktighet 95 % pa 55 °C
Omgiv elsestemperatur drift -20..50°C
Omgiv elsestemperatur for lagring -40..70°C

Forpakningsinformasjon
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=A9S60232&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=A9S60232&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=A9S60232&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=A9S60232&scp_id=NO_no

Enhetstype forpakning 1
Antall enheter forpakning 1
Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 hgyde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 heyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hoyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Baerekraftig

PCE

659
7,7 cm
1,8cm
7,55 cm
BB1

12
840g
8,8cm
9,6 cm
222 cm
S03
144
10,51 kg
30cm
30 cm
40 cm

Produktets miljgstatus
REACh fri for SVHC

EU RoHS-direktiv

Fri for giftige tungmetaller

Kvikkselvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Milj ginformasjon

Produktets livssyklus

Green Premium miljegmerket produkt
Ja

| samsvar
#.EU RoHS-erlaering

Ja
Ja

gda

# Kinas RoHS—erlaering

& Produkimilj gprofil

g Informagon om levetidsdutt

WEEE Innen EU ma produktet avhendesi henhold til
bestemte regler for avfallshandtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.

Garantiperiode

Garanti 18 months
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http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=13673376&lang=no
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=13673376&lang=no
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=13673376&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP110310EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVEOLI1103010EN

